بعض اوقات غشی کی حالت بھی طاری ہو جاتی ہے۔ احباب سے دعا کے لئے درود ہے۔ کہ اللہ تعالیٰ شفا عاجل عطا فرمائے۔ آمین۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل

روزنامہ لاہور

یوم یکشنبہ

19 صفر 1369ھ

19 اکتوبر 1949ء

جلد ۳۱

نمبر ۲۸

قیمت ۲۰ روپے

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱ روپے

سہ ماہی ۶ روپے

ماہوار ۲ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

خواتین جماعت احمدیہ لاہور کی طرف سے جلسہ سیرۃ النبی کا انعقاد

بیگم سلمیٰ تصدق حسین صدارت فرمائیں گی

لاہور ۱۰ دسمبر۔